
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2716/

Código da publicação: 2716

Data da emissão do comprovante: 01/04/2025 20:22:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 40

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.686.500,00
Objeto:
Pregão Eletrônico 10/2025 - Registro de Preços para aquisição de Óleo Diesel S-10 e S-500.
Resumo:
Pregão Eletrônico 10/2025 - Registro de Preços para aquisição de Óleo Diesel S-10 e S-500.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2025 00:00:00 ATA 78 - PETROFFACIL Baixar

07/03/2025 00:00:00 ATA 77 - TRR RIGONATTO Baixar

27/02/2025 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

27/02/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/02/2025 00:00:00 VENCEDORES Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2716/ppregao-eletronico-102025-span-stylebackground-colortransparentregspanistro-de-precos-para-aquisicao-de-oleo-diesel-s-10-e-s-500p/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55331fc15c18c4c46a2741d198f3267d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbf275fc5c02a70721ef52bf2988e0bf.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8089931d0cf1533d4282c47c9c4c238.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6eacf9a25c91f985c9c6b25149f6badf.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d353e283c8e7168d1bfe7296e167d0f1.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
27/02/2025 00:00:00 RANKING Baixar

27/02/2025 00:00:00 ATA Baixar

14/02/2025 00:00:00 EDITAL PE 10 2025 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9870ab2b2939f3250db99ed5b9bdefb8.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/096d62e32392769708caf648235b5d2a.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9029793e469e0b7a7f3c0f28ddd8d657.pdf

